

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 82104 Bratislava - mestská časť Ružinov		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.		Odberateľ	
IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421 2 4910 7474 Fax +421 2 4445 4115 Web www.lamitec.sk		Sociálna poisťovňa	
Dátum vystavenia 31.07.2018 Dátum dodania 31.07.2018 Dátum splatnosti 30.08.2018 Variabilný symbol 18033788		Ul. 29. augusta 8-10 813 63 Bratislava 1	
Spôsob platby Bankový prevod		Číslo odberateľa 03484 IČO 30807484 IČ DPH - DIČ 2020592332	

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-057920	Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP376743	Sociálna poisťovňa, pobočka Dunajská Streda
Číslo objednávky odberateľa 107-0342/2018	Galantská cesta 693/5
Nákladové stredisko zákazníka	Dunajská Streda
	929 01

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY234125	Kuchynské utierky KATRIN 4 ks	5	BAL.	4 KS	20	0,410	2,05	2,46
HY004600	Papierové utierky v rolke 2-vrstvové MIDI celulóza biele	80	KS		20	0,852	68,16	81,79
HY032101	Papierové utierky skladané ZZ 1-vrstvové biele	7	KRT.		20	10,300	72,10	86,52
HY950200	Toaletný papier 2-vrstvový Jumbo 26cm 210m	60	KS		20	0,964	57,85	69,42
HY312257	Dezinfekčný gél na ruky s pumpičkou 300ml	6	BAL.		20	2,740	16,44	19,73
HY180178	Tina tekuté mydlo 5000ml Oriental spa	5	KS		20	1,596	7,98	9,58
HY180291	Expert na riad 5000ml jasmine&grapefruit	4	KS		20	0,605	2,42	2,90
HY150150	CLEOL ANTICALC odstraňovač vodného kameňa 150g	10	KS		20	1,100	11,00	13,20

Cena celkom za dodací list 238,00 285,60

Cena celkom za dodáciu adresu 238,00 285,60

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-059288	Dodacia adresa
Číslo objednávky OBJP376744	Sociálna poisťovňa, pobočka Poprad
Číslo objednávky odberateľa 107-0342/2018	Ul. 1. mája 4053/24
Nákladové stredisko zákazníka	Poprad
	058 01

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY125409	Toaletný papier 2-vrstvový KATRIN Basic Toilet 490	600	KS		20	0,275	165,18	198,22
HY180178	Tina tekuté mydlo 5000ml Oriental spa	10	KS		20	1,595	15,95	19,14
HY338038	SOLVEX mycia pasta 500g	3	KS		20	0,320	0,96	1,15
HY843685	FRESH WC záves mix 40g	50	KS		20	0,207	10,37	12,44
HY350350	Dezinfekčný sprej Incidin M Extra 350ml	2	KS		20	5,955	11,91	14,29
HY772414	Sanytol Univerzálny spray 500ml	6	KS		20	2,262	13,57	16,28
HY700827	Závesný WC blok 200 ml	10	KS		20	1,150	11,50	13,80
HY503070	Súprava na WC plastová	15	KS		20	0,507	7,60	9,12
HY911012	Univerzálna utierka 34x38cm	15	KS		20	0,055	0,82	0,98
HY347010	Švédská utierka 30x35cm nebalená	6	KS		20	0,218	1,31	1,57

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplattenia.

HY201069	Vôňa do auta WUNDER mix vôní	3	KS	20	0,803	2,41	2,89
HY334800	Carlson čistič palubnej dosky mix farieb	3	KS	20	1,813	5,44	6,53
HY000063	Carlson autošampón 1l s voskom	3	KS	20	5,270	15,81	18,97
HY083000	ROX zimná zmes do ostrekovača -40 5l	15	KS	20	4,009	60,14	72,17

Cena celkom za dodací list

322,97 387,56

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-062948

Číslo objednávky OBP376744

Číslo objednávky odberateľa 107-0342/2018

Nákladové stredisko zákazníka

Dodacia adresa

Sociálna poisťovňa, pobočka Poprad

Ul. 1. mája 4053/24

Poprad

058 01

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY240001	FRESH WC záves náhrada mix vôní	100	KS		20	0,110	10,99	13,19
HY000961	Závesný WC blok 100 ml	12	KS		20	1,150	13,80	16,56
HY000062	Coyote čistič diskov spray 500ml	3	KS		20	1,993	5,98	7,18

Cena celkom za dodací list

30,77 36,92

Cena celkom za dodáciu adresu

353,74 424,49

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-057913

Číslo objednávky OBP376740

Číslo objednávky odberateľa 107-0342/2018

Nákladové stredisko zákazníka

Dodacia adresa

Sociálna poisťovňa, pobočka Stará Ľubovňa

Ul. Budovateľská 42/535

Stará Ľubovňa

064 01

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY659820	Papierové uteráky skladané ZZ 2-vrstvové KATRIN Classic zelené	7 KRT.		20 BAL.	20	13,610	95,27	114,32

Cena celkom za dodací list

95,27 114,32

Cena celkom za dodáciu adresu

95,27 114,32

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-057926

Číslo objednávky OBP376741

Číslo objednávky odberateľa 107-0342/2018

Nákladové stredisko zákazníka

Dodacia adresa

Sociálna poisťovňa, pobočka Veľký Krtíš

Ul. SNP 28

Veľký Krtíš

990 01

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY125409	Toaletný papier 2-vrstvový KATRIN Basic Toilet 490	60	KS		20	0,275	16,52	19,82
HY180628	Expert na riad 1000ml jasmín&grapefruit	4	KS		20	0,650	2,60	3,12
HY105005	Hubka na riad tvarovaná 5 ks	4	BAL.		20	0,250	1,00	1,20
HY843685	FRESH WC záves mix 40g	30	KS		20	0,207	6,22	7,46
HY180192	Tina tekuté mydlo 5000ml Antibacterial	1	KS		20	2,200	2,20	2,64

Cena celkom za dodací list

28,54 34,25

Cena celkom za dodáciu adresu

28,54 34,25

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-057914
Číslo objednávky OBP376742
Číslo objednávky odberateľa 107-0342/2018
Nákladové stredisko zákazníka

Dodacia adresa
Sociálna poisťovňa, pobočka Žiar nad Hronom
Sládkovičova 17
Žiar nad Hronom
965 01

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY125409	Toaletný papier 2-vrstvový KATRIN Basic Toilet 490	780	KS		20	0,275	214,73	257,68
HY032101	Papierové uteráky skladané ZZ 1-vrstvové biele	15	KRT.		20	10,300	154,50	185,40

Cena celkom za dodací list 369,23 443,08

Cena celkom za dodáciu adresu 369,23 443,08

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-058445
Číslo objednávky OBP376746
Číslo objednávky odberateľa 107-0342/2018
Nákladové stredisko zákazníka

Dodacia adresa
Sociálna poisťovňa, ústredie Bratislava
Ul. 29. augusta 8 a 10
Bratislava
813 63

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY164100	Toaletný papier HARMASAN neutral 50 m	3.000	KS		20	0,105	315,00	378,00
HY010210	Papierové uteráky CC sivé	22	KRT.	3640 KS	20	13,350	293,69	352,43
HY180178	Tina tekuté mydlo 5000ml Oriental spa	5	KS		20	1,596	7,98	9,58
HY338793	VITALON regeneračný krém s vitamínom E 125ml	60	KS		20	0,308	18,48	22,18
HY333301	Papierové servítky 1-vrstvové 33x33 cm 100 ks	20	BAL.		20	0,263	5,26	6,31
HY180918	Expert na riad 500ml citrónový	48	KS		20	0,462	22,18	26,62
HY338909	CLEOL anticalc 500ml	5	KS		20	1,486	7,43	8,92
HY000105	Brait automatic náhradná náplň 250ml mix vôní	6	KS		20	1,133	6,80	8,16
HY955023	COBRA sprej na lietajúci aj lezúci hmyz 400ml (čierny)	5	KS		20	1,982	9,91	11,89
HY696607	Vrecia 60l 40µ 600x700mm 25ks čierne MDPE	10	BAL.		20	0,770	7,70	9,24

Cena celkom za dodací list 694,43 833,32

Cena celkom za dodáciu adresu 694,43 833,32

Špecifikácia čiastky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	1.779,21	355,84
Celkom		1.779,21	355,84

Celkom s DPH **2.135,05** **EUR**

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis


Lamitec, spol. s r.o.
Pestovateľská 16147/9
821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO: 35 710 691
IČ DPH: SK2020249638